
UCHWAŁA NR XXXI/454/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 tj.) oraz § 68 ust. 1 i 2 uchwały nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020r. poz. 7321 tj.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2020 rok, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVIII/329/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kalisza na 2020 rok, wprowadza się następującą zmianę: 

1. dodaje się punkt 16. w brzmieniu: 

              
„16. Kontrola okoliczności, w tym między innymi postępowań przetargowych 

związanych z utworzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla Miasta Kalisza oraz planami utworzenia PSZOK-ów 
przez Miasto Kalisz lub spółki, w których Miasto Kalisz jest 
większościowym udziałowcem.  

IV kwartał 2020 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 2A008F0E-144F-4870-AA56-76B17BB5F352. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają swoje plany

pracy radzie gminy. Natomiast § 68 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25

stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020r. poz. 7321 tj.)

stanowi, że plan pracy Komisji Rewizyjnej podlega zatwierdzeniu przez Radę.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Kalisza na posiedzeniu w dniu 19 października 2020 r.

postanowiła wprowadzić do planu pracy komisji nowe zadanie pod nazwą "Kontrola okoliczności, w tym

między innymi postępowań przetargowych związanych z utworzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych dla Miasta Kalisza oraz planami utworzenia PSZOK-ów przez Miasto Kalisz lub

spółki, w których Miasto Kalisz jest większościowym udziałowcem".

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.

Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej

Rady Miasta Kalisza

/.../

Radosław Kołaciński

Id: 2A008F0E-144F-4870-AA56-76B17BB5F352. Uchwalony Strona 1




